Donationer till tungdykarutrustning

Samantha DC

Anonymt ldmnat vid visning

Bjorn Berglof
Anders Hégglin
Goran Holmberg
Lennart Hogberg
Kjell Skaards
Christer Carlsson
Bertil Bjorklund
Kent Forsén

Birgitta o Per-Ake Karlsson

Ralf Ansjo

Fartygmagasinet 1 Stockholm

Hans Bohlin

Overskott vid kdp av troja

Lars-Olof Johansson
Toomas Tamme
Hans Forsman

Lars Karlsson
2016-12-31

Birgitta Forsén
Hans Gornitzka
Kent Logdberg
Pér Ahlgren

Kent Hult

Ake Johansson
Thomas Timber
Staffan von Arbin
Overskott loppisen”
Salt dykarur
Dellikvid

Bjorn Kahrs

2017-09-18

Nu har vi alltsa 24 304 kr
Fattas 10 696 kr

434,00 kr

5 000,00 kr
2 000,00 kr
500,00 kr

1 000,00 kr
1 000,00 kr
1 000,00 kr
500,00 kr
700,00 kr

3 000,00 kr
400,00 kr
500,00 kr

1 000,00 kr
4 000,00 kr
50,00 kr

3 000,00 kr
1 000,00 kr
1 000,00 kr

500,00 kr ej tackat
26 584,00 kr

3 000,00 kr
150,00 kr
250,00 kr
200,00 kr

50,00 kr

5000 kr

500 kr

500 kr

11 140 kr
11 500 kr (-160 kr)

- 35000 kr

430 kr



